2024 年 4 月吉日

お客様各位

甲殻類キットⅡ「マルハニチロ」 価格改定のお知らせ

株式会社ファスマック

遺伝子検査事業部

TEL：046-295-8787

E-Mail：gmo@fasmac.co.jp

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

メーカーの株式会社マルハニチロより、【甲殻類キットⅡ「マルハニチロ」】の価格改定の連絡がござ

いました。それに伴い、6 月 1 日ご注文分より、下記の内容の通り、価格を変更させて頂くこととなり

ました。詳細は別紙のご案内および見積書をご参照下さい。

大変恐縮ではございますが、ご了承の程、何卒宜しくお願い申し上げます。ご不明な点等ございまし

たら、何なりとご連絡頂ければと存じます。

敬具

記

以上

F821-1K 甲殻類キットⅡ「マルハニチロ」 78,000円 80,000円

商品コード 商品名
希望小売価格

改定前（税別）

希望小売価格

改定後（税別）